
令和３年５月２０日 

関係各位 

福島県立白河旭高等学校長 菊池直之  

吹奏楽部顧問 近藤和子  

吹奏楽部顧問 鑓水史子  

吹奏楽部部長 鈴木彩音  

 

 

白河旭高校吹奏楽部第 17回定期演奏会開催延期のお知らせ 

並びに後援・広告掲載継続のお願いについて 

 

 

若葉の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、 

日頃より白河旭高校吹奏楽部の活動に対し、ご協力とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、新型コロナウィルス感染拡大防止対策としての福島県独自

の緊急事態宣言を受け、教育活動において、感染リスクの高い活動を制限しております。本

校吹奏楽部においても、生徒の安全を第一に考え、現在は練習を縮小して行っているところ

です。それに伴い、6月 13日（日）に開催を予定していた吹奏楽部の定期演奏会を、9月 5

日（日）に延期する運びとなりました。今後も新型コロナウィルス感染拡大の状況によって

は、更なる予定の変更も考えられるところではありますが、引き続き感染対策を十分にした

うえで、演奏会に向けて活動を行っていきたいと思っております。 

後援・協賛を承諾いただいた企業の皆様からの多大なるご支援に、感謝申し上げます。演

奏会開催に伴う後援・広告につきましては、そのまま 9月 5日の演奏会のポスター・パンフ

レットに、掲載させていただければ幸いです。 

なお、何かご不明な点がございましたら、遠慮なく担当までご連絡ください。 

皆様方の、今後ますますのご健勝とご発展を、心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

〒961-0912 福島県白河市旭町一丁目３ 

白河旭高校 吹奏楽部顧問 近藤和子 

TEL 0248-22-2535 

FAX 0248-24-2779 


